

## Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	<b>ZS Litoměřice, Ladova 5 - Ležaté rozvody SV</b>	Objednatel:	Město Litoměřice	IČ/DIČ:	00263958/CZ00263958
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Ladova 413/5 Litoměřice	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	07.06.2021	Konec výstavby:	30.08.2021	Položek:	92
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	09.05.2021

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady	<b>B</b>	Doplňkové náklady	<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	315 861,22	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	254 907,23			Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	21 330,00			Ostatní	0,00
	Montáž	26 070,00			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		573 641,01				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		47 680,24				
<b>ZRN celkem</b>		1 239 489,70	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00
					<b>ORN celkem</b>	
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 239 490</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>1 239 489,70</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>260 293</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>1 499 783</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>ZŠ Litoměřice, Ladova 5 - Ležaté rozvody SV</b>	Doba výstavby: 85 dní	Objednatel: Město Litoměřice
Druh stavby:	Začátek výstavby: 07.06.2021	Projektant:
Lokalita: Ladova 413/5 Litoměřice	Konec výstavby: 30.08.2021	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 09.05.2021	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>287 666,86</b>	<b>313 000,28</b>	<b>600 667,14</b>	
1	807450	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 88,9 x 2,0 mm	m	83,00	3 135,21	184 549,75	75 672,68	260 222,43	RTS II / 2020
2	807412	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 54 x 1,5 mm	m	6,00	1 445,08	6 149,10	2 521,38	8 670,48	RTS II / 2020
3	807405	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 42 x 1,5 mm	m	12,00	1 108,40	9 432,93	3 867,87	13 300,80	RTS II / 2020
4	807399	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 35 x 1,5 mm	m	6,00	868,43	3 695,34	1 515,24	5 210,58	RTS II / 2020
5	807382	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 28 x 1,2 mm	m	36,00	578,41	14 767,50	6 055,26	20 822,76	RTS II / 2020
6	807375	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 22 x 1,2 mm	m	6,00	435,10	1 851,44	759,16	2 610,60	RTS II / 2020
7	722181215RY7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 89/20 mm	m	83,00	401,00	24 997,94	8 285,06	33 283,00	RTS II / 2020
8	722181215RW8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 54/20 mm	m	6,00	202,00	719,58	492,42	1 212,00	RTS II / 2020
9	722181215RW2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 42/20 mm	m	12,00	169,00	1 122,96	905,04	2 028,00	RTS II / 2020
10	722181215RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 35/20 mm	m	6,00	147,51	507,06	378,00	885,06	RTS II / 2020
11	722181215RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 28/20 mm	m	36,00	130,00	2 620,08	2 059,92	4 680,00	RTS II / 2020
12	722181215RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 22/20 mm	m	6,00	122,00	388,68	343,32	732,00	RTS II / 2020
13	722290215R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového do DN 80	m	149,00	89,39	2 534,49	10 784,62	13 319,11	RTS II / 2020
14	7339VD	Objímky,zhotovení konzol	kus	75,00	632,00	21 330,00	26 070,00	47 400,00	RTS II / 2017
15	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí	kus	4,00	25 000,02	13 000,01	87 000,07	100 000,08	RTS II / 2017
16	630900020RMK	Zhotovení průrazů,začištění	kus	15,00	1 670,00	0,00	25 050,00	25 050,00	RTS II / 2017
17	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	%	4,00	11 920,06	0,00	47 680,24	47 680,24	RTS II / 2017
18	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 80	m	120,00	113,00	0,00	13 560,00	13 560,00	RTS II / 2020
	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>49 524,36</b>	<b>15 657,19</b>	<b>65 181,55</b>	
19	722237128R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 80	kus	6,00	4 559,50	22 834,89	4 522,11	27 357,00	RTS II / 2020
20	722237126R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 50	kus	3,00	1 938,00	4 334,92	1 479,08	5 814,00	RTS II / 2020
21	722237126R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 40	kus	1,00	1 435,01	883,39	551,62	1 435,01	RTS II / 2020
22	722237125R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 35	kus	3,00	1 039,00	1 794,15	1 322,85	3 117,00	RTS II / 2020
23	722237124R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 25	kus	7,00	718,01	2 853,30	2 172,77	5 026,07	RTS II / 2020
24	722237123R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20	kus	2,00	523,99	596,51	451,47	1 047,98	RTS II / 2020
25	734261230R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3	kus	6,00	2 294,63	10 986,69	2 781,09	13 767,78	RTS II / 2020
26	734261228R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 2	kus	4,00	874,36	2 709,82	787,62	3 497,44	RTS II / 2017
27	734261227R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 6/4	kus	1,00	615,26	423,30	191,96	615,26	RTS II / 2020
28	734261226R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4	kus	3,00	394,39	703,75	479,42	1 183,17	RTS II / 2017
29	734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	7,00	289,00	1 205,91	817,09	2 023,00	RTS II / 2017
30	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	2,00	148,92	197,74	100,10	297,84	RTS II / 2017

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
		<b>Ostatní materiál</b>				<b>573 641,01</b>	<b>0,00</b>	<b>573 641,01</b>	
31	28410161	Výměna stávajícího PVC 4,15 x 2,05 m	m2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
32	482985	Přírubový přechod s SC 88,9 DN80	kus	3,00	9 227,50	27 682,50	0,00	27 682,50	RTS II / 2020
33	483128	Přechodka s SC 88,9 x 3	kus	13,00	12 042,53	156 552,89	0,00	156 552,89	RTS II / 2020
34	436520	Přechodka s SC 28 x 1	kus	14,00	613,45	8 588,30	0,00	8 588,30	RTS II / 2020
35	436551	Přechodka s SC 42 x 1 1/2	kus	2,00	1 308,19	2 616,38	0,00	2 616,38	RTS II / 2020
36	436490	Přechodka s SC 22 x 3/4	kus	4,00	483,55	1 934,20	0,00	1 934,20	RTS II / 2020
37	436568	Přechodka s SC 54 x 2	kus	4,00	1 754,93	7 019,72	0,00	7 019,72	RTS II / 2020
38	436544	Přechodka s SC 35 x 1 1/4	kus	6,00	895,09	5 370,54	0,00	5 370,54	RTS II / 2020
39	482732	T-kus s SC 88,9	kus	7,00	8 055,51	56 388,57	0,00	56 388,57	RTS II / 2020
40	482749	T-kus s SC 88,9 x 54 x 88,9	kus	1,00	8 224,48	8 224,48	0,00	8 224,48	RTS II / 2020
41	435912	T-kus s SC 54	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
42	483074	T-kus c SC 88,9 x 42 x 88,9	kus	1,00	7 965,52	7 965,52	0,00	7 965,52	RTS II / 2020
43	483050	T-kus s SC 88,9 x 28 x 88,9	kus	3,00	6 925,71	20 777,13	0,00	20 777,13	RTS II / 2020
44	435974	T-kus s SC 28 x 22 x28	kus	1,00	656,44	656,44	0,00	656,44	RTS II / 2020
45	436049	T-kus s SC 42 x 28 x 42	kus	2,00	1 169,71	2 339,42	0,00	2 339,42	RTS II / 2020
46	436063	T-kus s SC 54 x 35 x 54	kus	1,00	1 432,58	1 432,58	0,00	1 432,58	RTS II / 2020
47	436056	T-kus c SC 54 x 28 x 54	kus	1,00	1 390,34	1 390,34	0,00	1 390,34	RTS II / 2020
48	483142	Redukce s SC 88,9 x 54	kus	5,00	2 718,04	13 590,20	0,00	13 590,20	RTS II / 2020
49	436346	Redukce s SC 54 x 28	kus	4,00	892,73	3 570,92	0,00	3 570,92	RTS II / 2020
50	436278	Redukce s SC 28 x 22	kus	1,00	284,06	284,06	0,00	284,06	RTS II / 2020
51	436339	Redukce s SC 42 x 35	kus	1,00	556,32	556,32	0,00	556,32	RTS II / 2020
52	436353	Redukce s SC 54 x 35	kus	1,00	952,23	952,23	0,00	952,23	RTS II / 2020
53	436308	Redukce s SC 35 x 28	kus	1,00	430,37	430,37	0,00	430,37	RTS II / 2020
54	436186	Spojka s SC 28	kus	1,00	290,32	290,32	0,00	290,32	RTS II / 2020
55	436889	Zástrčná tvarovka 54 x 2	kus	1,00	1 709,54	1 709,54	0,00	1 709,54	RTS II / 2020
56	482602	Oblouk 90° s SC 88,9	kus	25,00	5 003,40	125 085,00	0,00	125 085,00	RTS II / 2020
57	435653	Oblouk 90° s SC 22	kus	2,00	408,46	816,92	0,00	816,92	RTS II / 2020
58	435691	Oblouk 90° s SC 54	kus	2,00	1 463,88	2 927,76	0,00	2 927,76	RTS II / 2020
59	435660	Oblouk 90° s SC 28	kus	8,00	531,27	4 250,16	0,00	4 250,16	RTS II / 2020
60	435684	Oblouk 90° s SC 42	kus	2,00	1 205,71	2 411,42	0,00	2 411,42	RTS II / 2020
61	435677	Oblouk 90° s SC 35	kus	1,00	725,31	725,31	0,00	725,31	RTS II / 2020
62	435721	Oblouk 90° 1 s SC 22	kus	2,00	395,92	791,84	0,00	791,84	RTS II / 2020
63	482633	Oblouk 90° 1 s SC 88,9	kus	1,00	5 173,19	5 173,19	0,00	5 173,19	RTS II / 2020
64	435769	Oblouk 90° 1s SC 54	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
65	435738	Oblouk 90° 1 s SC 28	kus	2,00	521,13	1 042,26	0,00	1 042,26	RTS II / 2020
66	435752	Oblouk 90° 1 s SC 42	kus	2,00	1 348,89	2 697,78	0,00	2 697,78	RTS II / 2020
67	435745	Oblouk 90° 1 s SC 35	kus	1,00	812,17	812,17	0,00	812,17	RTS II / 2020
68	482817	Spojka s SC 88,9	kus	14,00	3 356,47	46 990,58	0,00	46 990,58	RTS II / 2020
69	436216	Spojka s SC 54	kus	2,00	589,20	1 178,40	0,00	1 178,40	RTS II / 2020
70	436209	Spojka s SC 42	kus	1,00	490,61	490,61	0,00	490,61	RTS II / 2020
71	436193	Spojka s SC 35	kus	1,00	360,73	360,73	0,00	360,73	RTS II / 2020
72	436186	Spojka s SC 28	kus	5,00	290,32	1 451,60	0,00	1 451,60	RTS II / 2020
73	436179	Spojka s SC 22	kus	1,00	255,88	255,88	0,00	255,88	RTS II / 2020
74	350666	Přechodka s SC 88,9 x 3 2211XL	kus	2,00	5 133,02	10 266,04	0,00	10 266,04	RTS II / 2020
75	106508	Přechodka s SC 28 x 1 2211	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
76	195267	Přechodka s SC 54 x 2 2211	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2020

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
77	110352	Přechodka s SC 35 x 1 1/4 2211	kus	1,00	709,53	709,53	0,00	709,53	RTS II / 2020
78	106508	Přechodka s SC 28 x 1 2211	kus	9,00	324,02	2 916,18	0,00	2 916,18	RTS II / 2020
79	104306	Přechodka s SC 22 x 3/4 2211	kus	2,00	173,38	346,76	0,00	346,76	RTS II / 2020
80	31945149	Vsuvka 1552G 3" x 3" mosazné	kus	4,00	757,81	3 031,24	0,00	3 031,24	RTS II / 2020
81	31945147	Vsuvka 1552G 2" x 2" mosazné	kus	2,00	349,00	698,00	0,00	698,00	RTS II / 2020
82	31945146	Vsuvka 1552G 6/4" x 6/4" mosazné	kus	1,00	262,00	262,00	0,00	262,00	RTS II / 2020
83	31945145	Vsuvka 1552G 5/4" x 5/4" mosazné	kus	3,00	158,50	475,50	0,00	475,50	RTS II / 2020
84	31945144	Vsuvka 1552G 1" x 1" mosazné	kus	7,00	83,70	585,90	0,00	585,90	RTS II / 2020
85	31945143	Vsuvka 1552G 3/4" x 3/4" mosazné	kus	2,00	48,40	96,80	0,00	96,80	RTS II / 2020
86	31944441	Tvarovka svěrná AGAFlex 3"	kus	4,00	3 590,00	14 360,00	0,00	14 360,00	RTS II / 2020
87	31944440	Tvarovka svěrná AGAFlex 2"	kus	2,00	1 076,00	2 152,00	0,00	2 152,00	RTS II / 2020
88	31944439	Tvarovka svěrná AGAFlex 6/4"	kus	1,00	796,00	796,00	0,00	796,00	RTS II / 2020
89	31944438	Tvarovka svěrná AGAFlex 5/4"	kus	3,00	635,00	1 905,00	0,00	1 905,00	RTS II / 2020
90	31944437	Tvarovka svěrná AGAFlex 1"	kus	7,00	523,00	3 661,00	0,00	3 661,00	RTS II / 2020
91	31944436	Tvarovka svěrná AGAFlex 3,4"	kus	2,00	398,00	796,00	0,00	796,00	RTS II / 2020
92	557904	Víčko s SC 88,9	kus	1,00	2 798,48	2 798,48	0,00	2 798,48	RTS II / 2020
<b>CELKEM:</b>								<b>1 239 490</b>	